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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L46618002N

2. Data e Regjistrimit 18/04/2014
3. Emri i Subjektit GRUPPO BABASI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/04/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Bubq BUDULL Budull, ndertese private, 2 kateshe, 
zona kadastrale nr. 1299, me numer pasurie 390/44 
10.868.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit -Ndertim, blerje, shitje, kontraktimin,  dhenie me qera e 

pasurive  te patundshme, ne fshat dhe zona rurale, projektim, 
ndertim  dhe ristrukturim i ndërtesave rurale, civile, tregtare 
dhe industriale ne pergjithesi per llogari te te treteve dhe 
permbushjen e te gjitha veprimtarive te llojit te pronesise te 
patundshme  te lidhura me keto, duke perfshire 
administrimin mujor te pronave, duke mbetur shprehimisht e 
perjashtuar komisioni i tyre Menaxhimi i strukturave të 
organizuara siç janë, pa kufizim, klinika të zakonshëm, 
qendra te sherbimit shëndetësor, qendra biznesi dhe shumë-
perdorime, studime mjekësore te asociuara, qendra estetike 
dhe bukurie, shkolla te mjekësisë estetike, të gjitha duke 
përdorur, kur është e nevojshme, profesioniste me tituj 
profesional te kërkuar nga ligji; Shitje me shumicë dhe me 
pakicë e produkteve jo-ushqimore;  Ndërtim, operim, 
mirëmbajtja dhe riparimi i pajisjeve teknologjike, civile dhe 
industria.Sigurimi i shërbimeve të pastrimit dhe sherbimit 
portier Shfrytezim,perpunim dhe tregtim i materialeve te 
ndryshme minerare dhe inerteve.Import dhe Export. Shitje 
dhe dhenie me qera e makinerive te ndryshme 
industriale,bujqesore dhe ndertimore.  
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Besnik Babasi10. Likudatori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/06/2023                Deri: 

11. Ortakët OsamaRashid
11.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.717.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët CataldoMorelli

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.717.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BABASI COO
               Para: 5.434.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Shkoder Shkoder  SHKODER Komuna Postribe, Fshati Baks 
, zona minerare nr. 18/4 Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE Kamion tip Iveco me targe AA 359 LO 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRUPPO BABASI
E-Mail: babasibesnik@yahoo.com  
Telefon: 0682026656  

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-432481-04-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B06574-6302-43DD-A012-79B47FE62B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F10700D-58C7-41EF-9832-C0B4A995BCA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F082BD-0ED2-4419-827B-F9DEFFF63974
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27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-054241-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve, nr. 1, datë 
15.05.2015, ku është vendosur për: Zmadhimin  e kapitalit dhe caktimin e shoqërisë dhe 
caktimin Ekspert Kontabël të Regjistruar, z. Qamil Kulla. Depozitimi i Vendimit të 
Asamblesë së Ortakëve, nr. 2, datë 15.05.2015, ku është vendosur: Miratimi i raportit të 
Ekspertit Kontabël, për zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit të Ekspertit Kontabël 
të Regjistruar, datë 15.05.2015 për zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.868.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "5.434.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Cataldo Morelli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("5.434.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zeev Vaisfeld")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("5.434.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143586-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 20 % te kuotave te 
shoqerise, date 04.06.2015 Nr.1533 Rep., Nr.3551Kol.,  me ane te se ciles transferohen 
kuotat nga ortaket Cataldo Morelli dhe Zeev Vaisfeld ne favor te  Domenico Minoccheri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Domenico Minoccheri")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "2.173.600,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Cataldo Morelli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.434.000,00")            u be              ("4.347.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Cataldo Morelli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zeev Vaisfeld")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.434.000,00")            u be              ("4.347.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zeev Vaisfeld")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B19D28F-7DB4-485D-8559-92355BD41698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C84FF1-F491-42E6-9D04-DA3C9E205578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29B27CE-CE25-478F-A611-FDC30B31D7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87034281-0C5E-48FD-AE7B-FFE2E81C54F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C4680F-DC3C-4C0C-8086-7269474F5ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02BBEB7-3C12-4D28-8B3E-919F679E7C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E6607A-D555-41B2-AB7A-AFC48C4E8D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E6607A-D555-41B2-AB7A-AFC48C4E8D6D
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Transferim i kuotave te kapitalit

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180773-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855163-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878305-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.08.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         SHTOJ I 
RI;         Iveco, AA 359 LO;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-101587-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 10.01.2017- Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6C0F92-D858-412A-8DD1-B544C60E62D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E95A60-184C-4C97-ABD2-63210AE4CF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66DB0CA-12A2-4AC5-A264-946BB63727DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640A02E9-C9E2-43FD-8D21-C69860684860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A290264E-083F-4C40-9EB1-CE6527D139A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B9EB85-0E6B-41BE-9A5D-3FD630AB3745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF95687-6BD3-42EB-9D62-6EB29A7E1A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3E3ECD-7D6C-478E-80F2-9E2E73B7BFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E23CF1D-6EFC-4F18-B368-B34A06EDCAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68EF27A-EDAB-4ADB-8974-A5DBBF9A9216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E3CDF9-8C39-4217-849A-C17E7BB39CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF0CB87-9BCF-484E-B2F9-F04393D7333B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED59408-3EFC-4487-9F6F-352C98DC627D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6168836D-2BCA-4BD4-AF45-D18AB5E0931A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8063F473-71CC-40F7-9C32-E223B5D0AF75
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05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-271555-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates date 28.04.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.434.000,00"          u be            "3.622.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Osama Rashid")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "2.717.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Domenico Minoccheri")         
eshte larguar ortaku:            ("Zeev Vaisfeld")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Cataldo Morelli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.347.200,00")            u be              ("2.717.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Cataldo Morelli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("25,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BABASI COO")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.434.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-275677-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
08.05.2017, ku eshte vendosur aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399110-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim pasqyra financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F6ECFE-38A2-4358-B544-B3ACCBC83601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAB0D3A-C159-4A40-9AD9-DA696EEFCA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61EB13B-6FF2-4971-8B7E-FB8ACCAC6AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47916CD-6E33-41FF-9B1D-C23B9DDC62F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C402B10C-7400-4693-90EC-C937F1E1813F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092DCF09-66D4-49BB-8FA6-22E6B6849E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F2DE2B-1F48-4B1E-91E8-2C8FCBB898F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139DEBAD-8EF4-4063-AAD4-73936AC7CEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2B5CD2-7A5D-4E69-9553-C686EBEDDD44
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14/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-557746-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
13.11.2017, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i emrit të shoqërisë. 2- Ndryshim i adresës 
kryesore.
Emri i subjektit ishte            ("IL PROGETTO")          u be            ("GRUPPO BABASI")         
Emri Tregtar ishte            ("IL PROGETTO")          u be            ("GRUPPO BABASI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUDULL;         
Budull, ndertese private, 2 kateshe, zona kadastrale nr. 1299, me numer pasurie 
390/44;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         SHTOJ I RI;         
Shtoj i Ri, godina nr. 10,1 km larg nga rruga nacionale Shkoder  Koplik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-609039-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 22.12.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besnik Babasi")                      Nga data 
"22/12/2017             Ne daten "22/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Cataldo Morelli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-645327-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.01.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adresave dytesore.Ndryshimin e te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("00393333175073")          u be            ("0682026656")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("babasibesnik@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Iveco me targe AA 359 LO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Komuna Postribe, Fshati Baks , zona minerare nr. 18/4;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         SHTOJ I RI;         
Iveco, AA 359 LO;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C99B4C-20BC-46A7-8A74-ADBC39F23B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518BBB65-2813-4401-8E3B-51FD8628F796
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877389-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288340-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Besniku.pdf
Anekset shpjeguese PF 2018 Gruppo Babasi 035 (3).pdf BESNIKU.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx 
GB2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsxGP2018.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565397-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortakesh G.Babasi 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2) QKB 2019.xlsx
Shenime Shpjeguese G.Babasi 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
QKB.xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750232-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB7DE38-786D-4192-AC45-C58E6EDA18B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEC281C-94E4-4476-8361-4C95F44F7150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEC281C-94E4-4476-8361-4C95F44F7150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8F81A7-0C2E-4C0D-86B9-5D3FD36A4903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D88CB0A-9970-4E9A-A882-623D0E4C334C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41E3099-C1AC-49FD-B855-C6D31A65E672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875110F5-768E-47ED-9A79-CBC1F99172FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C0834D-D0C6-4BD7-AA00-DF96DC1003BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E35CC4-978D-46C3-A2CD-960C5C9809AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268755B9-4BBD-49B1-A940-ACF1EF31C8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA10D81-D740-45B7-8541-107139224943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA10D81-D740-45B7-8541-107139224943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D87C95-1359-4B22-A544-E9CC1EEC1FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB27447-07C0-456D-9920-9D4BA684DAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44617048-C05D-4F4C-9736-DA17C307C5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08737D21-498D-4555-AC1F-6787EAFFD688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFFD153-D23D-4C00-ACCE-7419DDF52578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFFD153-D23D-4C00-ACCE-7419DDF52578
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Vendim Ortaku Gruppo Babasi.pdf
Shenimet shpjeguese Gruppo Babasi 2020.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959452-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx G.B.xlsx
Vendim Ortaku  2021 Gruppo Babasi.pdf
Anekset Shpjeguese Gruppo Babasi 2021...pdf
G.B Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx

13/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078882-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.02.2023, për riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Babasi")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/12/2017")            u be              ("15/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Babasi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/12/2022")            u be              ("15/02/2028")           

Lista e Dokumenteve:

14/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-129002-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKESH GRUPPO BABASI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ANKESET SHPJEGUESE GRUPPO BABASI 2022.pdf

22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-129394-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.06.2023 për kalimin e shoqërisë 
në likujdim e sipër dhe caktim likujdatori.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FAD8B4-722A-453D-A005-03438CDE563C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE964F6-ACFA-4A4F-8975-153B40C2AC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF2FF84-5635-4430-8F93-5C08F8A62E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91E8850-1C75-40B1-909B-7D8AA32B5762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B93891-3D6E-436B-86A3-219120654BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5D148D-9EAA-4F38-B162-551C3D49A109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D839F181-2957-4163-B513-61F687F65DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE347A5-9047-4A9F-A03E-13503886C941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE347A5-9047-4A9F-A03E-13503886C941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F761430B-42A9-4C9C-ADE0-FCB972E33ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3B9649-17BB-4AD1-81F3-978ADC5C6EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C979EB6-64B9-4DDC-856B-25A12DD13CC4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Besnik Babasi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Besnik Babasi")                      Nga data "12/06/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320280-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarGRUPPOBABASI.xlsx
VENDIMGRUPPOBABASI.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresGRUPPO.xlsx
ShenimetshpjegueseGruppoBabasi.pdf

Datë: 30/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014B0FE9-5E50-43DC-9A00-36C0840E1DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7B813A-0D37-4159-8ED1-CBB6D88B58D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A21221-A768-461D-BAC3-E2863C776F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5B5807-68CB-4BD2-892B-3365B4B97D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5B0247-9EFE-4CD3-B90C-BB73F4443CC6

